DICHIARAZIONE PER LA PUBBLICITA’ E LA TRASPARENZA DELLO STATO PATRIMONIALE DEI
TITOLARI DI CARICHE ELETTIVE NEL COMUNE DI PIOVE DI SACCO
(art. T e 2 della Legge n. 441/1982 ¢ art. 14 del d.Igs n. 33/2013)

Il sottoscritto Davide Gianella nato a Cavarzere (VE) il 20/12/1980 nella sua qualita di:

(X) Sindaco presso il Comune di Piove di Sacco dal 13/6/2018, come da verbale dell”Ufficio Centrale in data
13/6/2018;

() assessore comunale presso il Comune di Piove di Sacco, a seguito provvedimento sindacale n. 145 del 20/6/2018;

() consigliere comunale presso il Comune di Piove di Sacce, giusta provvedimento di convalida del Consiglio
comunale n. 32 del 29/6/2018; ' s i

in adempimento di quanto previsto dall’art. 2 della legge 5 luglio 1982 n. 441 ¢ s.m.{ e'art:
n, 33, in tema di pubblicita della situazione patrimoniale di titolari di cariche elettive, |

DICHIARA ; Sk BET T
Di possedere i seguenti beni ¢ diritti: % - @ A K _
Jabbricati T O e reertlh |
N. | Foglio | particella | sub natura del Ubicazione Categoria | Quotadi | varie
possesso® pOssesso
1|5 9 2 proprietd | Correzzola A/3 1/12
2 |5 9 3 proprieta | C/6 1/12
3 15 9 4 proprieta | “ C/6 1/12
4 |15 1216 11 proprietd | Piove di Sacco A2 1/2
5 15 1219 12 propricta | C/6 1/2
6 131 2235 13 proprieta | A/3 1/6
7 |31 2235 12 proprieta | A3 1/24
terreni
N. | Foglio | particella natura del Descrizione ubicazione Quotadi | varie
pOSSESSO* POSSEss0
14 116-140-187-198 Proprieta’ | Seminativo/seminativo Correzzola 1/12
3 arboreo
215 22-23-118-132-238- | proprietd | Seminativo/arboreo/prato | Correzzola | 1/12
250-275-373-401-
404

partecipazioni societarie
N. nome societa Queta di possesso % parlecipazione varie
1
2
3
4
5

partecipazioni azionarie
N. nome societd quantita di azioni Valere nominale varie
1
2
3
4 p
5

beni mobili - autoveiture
N. natura del possesso™® Ccv tipo targa Anne immatricolazione varie
1
2
3
4
5
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altri beni mobili registrati

natura del possesso*

Descrizione

Elementi di riconoscimento

varie
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* (proprieta, comproprietd, usuftutto, ecc.)

DICHIAROQ inolire

di esercitare le seguenti altre cariche in enti pubblici o privati:

Ente

Natura pubblica o privata

Funzione svolta

Compensi percepiti

Componente assemblea
Consiglio di Bacino
ATO Bacchigione

pubblica

ZET0

Componente
dell’Esecutivo dell’Ulss
6 e del Comitato dei
Sindaci dei Distretti
Padova Bacchiglione,
Terme-Colli e Piovese
Ulss 6

pubblica

Zero

Componente
Assemblea del
Consorzio Bacchiglione

pubblica

Zero

di essere inoltre titolare dei seguenti incarichi con oneri a carico della finanza pubblica:

Ente

Funzione svolta

Compeusi percepiti

wl | W K =]z

“Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero”,

Allego alla presente copia dell’ultima dichiarazione dei redditi scggetti all’imposta sui redditi delle persone fisiche.

Per quanto riguarda la situazione patrimoniale del coniuge non separato e dei parenti entro il secondo grado

(nonni, genitori, nipoti in linea retta (figli dei figli), fratelli, sorelle):

allego le dichiaraziont rese da

/

dichiaro che gli stessi hanne-date/ non hanno dato (cancellare la voce che non ricorre) il loro consenso,

nonché dell’ultima dichiarazione dei redditi soggetti all’imposta sui redditi delle persone fisiche. -

Piove di Sacco, 31/8/2018




